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رخداد حادثه ها

شرق: زنی که برای کم کردن محبت شوهرش نسبت به هوویش از مرد 
رمال کمک خواسته  بود، بعد از آشکارشدن رابطه پنهانی اش مرد رمال 

را به قتلگاه کشاند.  
به گزارش خبرنگار ما، متهم که زنی ۲۵ساله  است، موفق شد 
رضایت اولیای دم را جلب کند اما وقتی آنها برای شوهرش درخواست 
قصاص کردند، او نیز انگشت اتهام را به سمت همسرش گرفت و گفت 
همه اعترافات قبلی اش اشتباه است.  هجدهم مهر سال ۹۵ به دنبال 
شکایت یک زن جوان پلیس متوجه شد فردی به نام مهران مفقود شده 
 است. این زن گفت: شوهرم آخرین بار به دیدن مرد همسایه به نام سعید 
رفت و دیگر بازنگشت. می ترسم سعید بلایی سر همسرم آورده باشد. 
او مردی افغانستانی است که دو همسر دارد و همسر اولش به خاطر 
آمدن هوو به خانه اش خیلی ناراحت بود و چندبار به سراغ شوهر من 
آمد تا واسطه شود.  پلیس به دنبال شکایت این زن، سعید را بازداشت 
کرد، اما وی ادعا کرد از سرنوشت مهران بی اطلاع است. بازجویی از 
همسر سعید در نهایت راز این جنایت را فاش کرد. او گفت با همدستی 
شوهرش مرد همسایه را که رمال بوده ، به قتل رسانده  است.  این زن 
گفت: من زن اول سعید هستم. مدتی پیش همسرم من و دو فرزندم را 
رها کرد و به افغانستان رفت و با زن دیگری ازدواج کرد. او مدتی بعد 
با همسر دوم و فرزند تازه متولدشده اش به ایران بازگشت. من که از این 
ماجرا ناراحت و افسرده بودم، پیش مرد همسایه که رمال بود رفتم و از 
او کمک خواستم.  این زن ادامه داد: من از مرد همسایه خواستم تا کاری 

کند که زن دوم همسرم دست از سر شوهرم بردارد و به افغانستان برود 
و محبت شوهرم دوباره به سمت من جلب شود. او هم قول داد با جادو 
هوویم را از سر راه بردارد. او درعوض از من پول خواست و من هم پول 
را دادم، ولی مرد همسایه از من خواست در مقابل نسخه سحرآمیزی 
که به من می دهد با او ارتباط برقرار کنم. برای اینکه بتوانم آن نسخه را 
بگیرم چاره ای به جز قبول پیشنهادش نداشتم و قبول کردم یک بار با او 
ارتباط داشته  باشم، اما او دیگر دست بردار نبود تا اینکه یک روز من را 
مجبور کرد شماره تماس هوویم را به او بدهم. مرد شیاد می خواست با 
هوویم هم ارتباط برقرار کند. همان موقع بود که به خاطر عذاب وجدان 
ماجرا را به شوهرم گفتم و سعید نقشه قتل مرد همسایه را کشید.   به 
دنبال اظهارات تکان دهنده این زن، سعید نیز لب به اعتراف گشود. وی 
گفت: من مهران را با به بهانه قلیان کشیدن به خانه مان کشاندم و او را با 
همدستی همسر اولم کشتم. با آجر به سرش زدم و روسری را دور گردن 
او پیچیدم. من و همسرم آن قدر دو سر روسری را کشیدیم تا مهران جان 
سپرد. سپس جنازه را داخل گونی گذاشتم و در جاده ورامین رها کردم.   
با اعترافات این مرد بقایای جنازه پیدا شد و این زوج دیروز در شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی سعید باقر قربان زاده و 

با حضور یک مستشار پای میز محاکمه ایستادند.  
 در ابتدای این جلسه پدر قربانی برای سعید حکم قصاص خواست 
اما اعلام کرد از همسر وی هیچ شکایتی ندارد.  سپس سعید روبه روی 
قضات ایستاد و گفت: وقتی به رابطه پنهانی مرد همسایه و همسر 

اولم پی بردم، شوکه شدم. من پیگیر ماجرا بودم که همسرم ماجرا را 
برایم توضیح داد و گفت برای خلاص شدن از دست هوویش از مرد 
رمال کمک گرفته است. همسرم درحالی که اشک می ریخت از من قول 
گرفت تا آرام باشم و او حقیقت را برایم بگوید. مرد رمال همسرم را 
آزار داده  بود. درست زمانی که زنم داشت برایم تعریف می کرد چه 
اتفاقی افتاده  است، مرد رمال دوباره با زنم تماس گرفت و آنجا بود که از 
شدت عصبانیت نتوانستم خودم را کنترل کنم و تصمیم به قتل او گرفتم. 
همسرم را مجبور کردم تا از مهران بخواهد به خانه ما بیاید. او وقتی 
به خانه آمد من با آجر به سرش زدم. می خواستم شیشه قلیان را بر 
سرش بشکنم ولی پشیمان شدم. به همین خاطر روسری را دور گردنش 
پیچیدم. همان موقع همسرم بالشتی را روی دهان مهران گذاشت و 
آن را آن قدر نگه داشت تا مرد همسایه جان داد. من و همسرم با هم 
مهران را کشتیم.  سپس زن ۲۵ساله به دفاع پرداخت و منکر مشارکت 
در قتل شد. وی که حالا همراه دو فرزند خردسالش در زندان زنان 
تحت نگهداری است، به قضات دادگاه گفت: من هیچ رابطه ای با مرد 
همسایه نداشتم. همسرم به رابطه ما مشکوک شده بود به همین خاطر 
مهران را با نقشه به خانه مان کشاند. شوهرم من را مجبور کرد تا بالش 
را روی دهان مهران بگذارم تا باور کند هیچ رابطه ای با او نداشته ام، اما 
من نتوانستم این کار را بکنم و شوهرم خودش اقدام به این کار کرد. 
گفته های قبلی من دروغ است و من درخواست تبرئه دارم.   در پایان این 

جلسه، هیئت قضائی وارد شور شد تا رأی را صادر کند. 

شرق: پرونده مرگ بنیتا، کودک هشت ماهه ای که در 
جریان سرقت یک خودرو ربوده شد و به دلیل گرسنگی 
و تشنگی جان باخت، با مشخص شدن تاریخ اجرای 
حکم متهم به قتل او به روزهای پایانی خود نزدیک شد.  
به گزارش خبرنگار ما، این کودک ۲۹ تیر سال گذشته 
حین سرقت خودروی پراید پدرش توسط دو سارق ربوده 
 شد و به دلیل رهاشدن در گرما جان خود را از دست داد.  
گم شدن بنیتا و انتشار تصویر این کودک در فضای مجازی 
افکار عمومی را به شدت تحت  تأثیر قرار داد تا جایی 
که بعد از دستگیری عامل مرگ بنیتا جلسه رسیدگی 
به پرونده او که به صورت علنی برگزار شد، یکی از 
شلوغ ترین جلسات دادگاه کیفری استان تهران بود.  
براساس آنچه در پرونده بنیتا ذکر شده است، گم شدن 
این دختر توسط پدرش به مأموران گزارش شد. پدر بنیتا 
در توضیح آنچه اتفاق افتاده  بود، به پلیس گفت: برای 
دیدار مادربزرگ بیمارم قصد داشتم با همسرم راهی 
خانه او شوم. دخترم بنیتا را در ماشین گذاشتم؛ ماشین 
روشن بود و منتظر بودم همسرم بیاید. او دیر کرد و من 
هم به دنبال همسرم رفتم. در یک آن دیدم شخصی 
سوار ماشینم شده و می خواهد آن را ببرد. خودم را روی 
ماشین پرت و سعی کردم او را متوقف کنم؛ فریاد زدم 
بچه ام بچه ام اما سارقان گاز دادند و با سرعت از کوچه 
بیرون رفتند و من را هم به زمین انداختند. دخترم در 
ماشین بود؛ او هشت ماهه  است و شیر و آب می خورد.   
با توجه به گم شدن دختربچه و انتشار این خبر مأموران 
تحقیقات گسترده ای را آغاز کردند. آنها متوجه شدند 
دقایقی بعد از اینکه خبر سرقت ماشین داده شده، 
خودروی مسروقه حوالی پاکدشت توسط مأموران راهور 
دیده  شده  است. هرچند تحقیقات گسترده ای آغاز شد 

اما ماشین پیدا نشد تا اینکه فردی ناشناس با پدر بنیتا 
که شماره تلفنش را همراه عکس دخترش در فضای 
مجازی منتشر کرده  بود، تماس گرفت و آدرس جایی 
را که ماشین قرار داشت، به او داد.  با حضور مأموران و 
پدر بنیتا در محل پیداشدن خودرو، پلیس جسد بنیتا را 
از داخل ماشین خارج کرد و در ادامه ردیابی ها دو متهم 
اصلی این پرونده بازداشت شدند.  متهم ردیف اول که 
با همراهی دوستش اقدام به سرقت ماشین کرده  بود، 
اعتراف کرد برای تهیه هزینه مواد مخدر با دوستش 
اقدام به سرقت ماشین کرده و اصلا متوجه نشده  که 
بچه ای در ماشین بوده و زمانی که متوجه حضور کودک 
در خودرو شده،  تصمیم گرفته ماشین را رها کند تا 
عابران آن را پیدا کنند.  وقتی متهمان پای میز محاکمه 
رفتند، متهم ردیف اول گفت: من به مواد مخدر اعتیاد 

داشتم و برای تأمین هزینه های مواد سرقت می کردم؛ آن 
روز هم با دوستم بودم که متوجه ماشین روشنی مقابل 
پارک شدیم و زمانی که سوار ماشین شدیم، اصلا متوجه 
حضور کودک نشدیم. کمی که جلوتر رفتم با صدای 
بچه متوجه حضور او شدیم. ماشین را به جایی  که محل 
عبور و مرور است، بردیم و آن را کنار جدولی که تعداد 
زیادی مغازه آنجاست و مردم رفت وآمد می کنند پارک 
کردیم و وسایلی مثل ضبط ماشین و... را برداشتیم. ما 
فکر می کردیم بلافاصله بچه پیدا می شود. چون آنجا 
بازار بود و مردم زیادی رفت وآمد می کردند. ما قصدی 
برای کشتن بچه نداشتیم.  متهم ردیف دوم نیز همین 
گفته ها را تکرار کرد و ادامه داد: من پیشنهاد دادم با 
پدر بنیتا تماس بگیریم یا اینکه ماشین را مقابل پاسگاه 
بگذاریم اما دوستم قبول نکرد و گفت همین جا آن را 

پیدا می کنند. بعد از چند روز ما هم در فضای مجازی 
متوجه شدیم بچه را پیدا نکرده اند.  این گفته ها با 
واکنش های تند خانواده بنیتا مواجه شد و آنها همچنان 
خواستار قصاص قاتل بودند. سرانجام دادگاه به مرگ 
متهم ردیف اول رأی داد و با تأیید حکم قصاص از سوی 
دیوان عالی کشور پرونده برای اجرای حکم به شعبه 
اجرای احکام ارسال شد.  در این مدت پدر متهمی که 
به قصاص محکوم شده  است، تلاش زیادی را برای 
جلب رضایت انجام داد. او در مصاحبه ای از اولیای 
 دم درخواست بخشش کرد و گفت تاکنون خانواده بنیتا 
اجازه نداده اند که او سراغشان برود و با آنها صحبت 
کند اما از آنها خواست از اعدام پسرش صرف نظر کنند 
چراکه اعدام او بنیتا را بازنخواهد گرداند. بااین حال تا 
این لحظه پدر و مادر بنیتا اعلام گذشت نکرده اند.  روز 
گذشته غلامحسین اسماعیلی رئیس دادگستری تهران 
درخصوص آخرین وضعیت اجرای حکم قاتل بنیتا به 
فارس گفت: فرایند مربوط به اجرای حکم انجام شد 
و پرونده در اختیار دادسرای اجرای احکام قرار گرفته 
است.  وی افزود: با توجه به اینکه پرونده شاکی 
خصوصی دارد، در اولین فرصت زمان اجرای حکم 
مشخص می شود.  رئیس کل دادگستری استان تهران 
تصریح کرد: با توجه به اینکه در روزهای پایانی ماه 
مبارک رمضان هستیم، معمولا در این ایام حکم اجرا 
نمی شود، پس از پایان ماه مبارک تعیین وقت صورت 
گرفته و حکم به اجرا درمی آید.  اسماعیلی درخصوص 
متهم ردیف دوم پرونده قتل بنیتا هم اظهار کرد: با توجه 
به اینکه بخشی از موضوع نیاز به بررسی مجدد داشت، 
پرونده به دادسرا برگشته و منتظر تکمیل تحقیقات 

دادسرا هستیم. 

قتل مرد رمال با نقشه زن و شوهر جوان
دستگیری عاملان شهادت
 مأمور انتظامی در جیرفت

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت  �
گفت: دو نفر از اشرار به عنوان عامل شهادت 
استوار فردین سنجری و زخمی شدن سروان 
بهزادپور در کمتر از شش ساعت پس از ارتکاب 
جرم دستگیر شدند.  حسین سلامی افزود: اشد 
مجازات برای عاملان شهادت و زخمی شدن 

مأموران انتظامی جیرفت اجرا خواهد شد. 
او تصریح کرد: روز جمعه پس از کسب 
گزارشی مبنی بر انتقال یک محموله سنگین 
موادمخدر از پهنای جغرافیایی جنوب استان 
کرمان، بلافاصله توقیف محموله موادمخدر در 

دستور کار مأموران انتظامی جیرفت قرار گرفت. 
او ادامه داد: مأموران انتظامی در حین 
گشت زنی در ورودی محور کهنوج به جیرفت، 
به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شدند 
و دستور توقف خودرو را صادر کردند. سپس 
بلافاصله قاچاقچیان مسلح اقدام به تیراندازی 
به سمت مأموران کردند که منجر به شهادت و 

زخمی شدن دو نفر از مأموران انتظامی شد. 
دادستان جیرفت بیان کرد: قاچاقچیان مسلح 
با استفاده از تاریکی شب و توقیف یک دستگاه 
خودروی عبوری متعلق به یک خانم و پیاده کردن 
او، از محل حادثه متواری شدند.  سلامی اظهار 
کرد: بلافاصله پس از این حادثه، جلسه شورای 
تأمین شهرستان جیرفت تشکیل و دستورات 
قضائی لازم برای دستگیری متهمان صادر شد که 
ظرف کمتر از چند ساعت دو نفر از عاملان اصلی 
حادثه در رودبار جنوب دستگیر شدند.  او تصریح 
کرد: در این عملیات ۵۹۰ کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع تریاک از قاچاقچیان مسلح موادمخدر 
به همراه یک دستگاه خودروی سمند کشف و 

ضبط شده است. 

کشف فرش های نفیس
 از سارق حرفه ای

از  � آذربایجان غربی  استان  انتظامی  فرمانده 
کشف ۱۸ تخته فرش سرقتی به ارزش چهار 

 میلیارد ریال خبر داد. 
سردار «ناصر اصلانی» گفت: در پی سرقت از 
یک نمایشگاه فرش های نفیس در ارومیه، به دلیل 
حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارقان 

در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، 
دستورات لازم برای بررسی سریع این سرقت ها 
صادر شد و اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
مأموریت یافت مراتب را به طور ویژه پیگیری کند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند یکی 
از سارقان را شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه 
خود دستگیر کنند، افزود: در استعلام های 
صورت گرفته مشخص شد متهم از سارقان 
حرفه ای و سابقه دار است.  سردار اصلانی در 
ادامه گفت: با تلاش مأموران پلیس ۱۸ تخته 
فرش سرقتی به ارزش چهار  میلیارد ریال کشف 
شد که تعدادی از آنها در ارومیه و تعدادی 
دیگر در یکی شهرستان های استان کشف شده 
است.  وی با بیان اینکه متهم در بازجویی های 
پلیسی به سرقت فرش ها با همدستی یک نفر 
دیگر اعتراف کرد، ادامه داد: در این راستا دو 
مال خر نیز شناسایی و دستگیر شدند و سارق دیگر 

تحت تعقیب است. 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی 
خاطرنشان کرد: در این راستا یک دستگاه 
خودروی سرقتی توقیف شد و سه متهم دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل 

مراجع قضائی شدند. 

دستبرد ۱۰۰ میلیونی
 به ساعت فروشی

شرق: مأموران گشت کلانتری تجریش سارقی  �
را که به یک ساعت فروشی دستبرد زده بود، 

دستگیر کردند.
مأموران ۱۱۰ کلانتری ۱۰۱ تجریش ساعت ۵:۳۰ 
بامداد دیروز حین گشت زنی در خیابانی ولیعصر 
نرسیده به میدان تجریش متوجه شدند مردی از 
زیر کرکره یک مغازه بیرون آمد. آنها به طرف این 
مظنون رفتند اما مرد ناشناس با دیدن پلیس پا به 
فرار گذاشت و حین دویدن کیسه ای را به زمین 
انداخت. ماموران بعد از بازرسی کیسه دیدند 
داخل آن تعداد زیادی ساعت است به همین 
دلیل به تعقیب سارق ادامه دادند و بالاخره او 
را دستگیر کردند. متهم در بازجویی ها گفت: من 
دیدم شیشه مغازه شکسته است به همین دلیل 
کرکره را کمی بالا دادم و ساعت ها را برداشتم. 

خودم در شکستن شیشه نقشی نداشتم.
مأموران در ادامه فیلم دوربین های منطقه را 
بررسی و مشاهده کردند متهم برخلاف ادعایش 
در حالی که ماسک آلودگی هوا به صورت داشت 
شیشه مغازه را با سنگ شکسته و ساعت ها را 
سرقت کرده است. به این ترتیب پرونده ای قضائی 
علیه متهم تشکیل شد. سرهنگ عباس مرادی، 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
این باره گفت: متهم دارای سابقه اعتیاد است 
و تحقیقات از او ادامه دارد. او همچنین با بیان 
این که این فرد ۶۲ عدد ساعت و ۳ دستبند ساعت 
دزدیده بود ارزش اموال مسروقه را یک میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: صاحب این مغازه در ایام 

تعطیلات به سفر رفته بود.

کولر آبی جان نوجوانی  را گرفت
نوجوان ۱۴ ساله ای به علت برق گرفتگی در  �

هنگام کار با کولر آبی، جان خود را از دست داد. 
سرهنگ منوچهر نصیری، فرمانده انتظامی 
یزد، گفت: تحقیق پلیس نشان داد، متوفی همراه 
پدرش مشغول تعمیر کولر منزل بود که دچار 
برق گرفتگی شد.  او به شهروندان هشدار داد: 
برای تعمیر، نصب و راه اندازی کولر آبی از افراد 

فنی و متخصص استفاده کنند. 

ضرب و شتم و تهدید، نتیجه 
آشنایی در سایت های صیغه یابی

رئیس پلیس فتای یزد از شناسایی و دستگیری  �
عامل مزاحمت در فضای سایبری برای زن جوان 
در شبکه پیام رسان تلگرام و اینستاگرام خبر داد و 
گفت: تهدید به انتشار تصاویر خصوصی دیگران 
در فضای مجازی یا شبکه های اجتماعی جرم 
است و قانون با خاطیان به شدت برخورد می کند. 
 سرهنگ ابوطالبی گفت: در پی مراجعه 
حضوری خانمی به پلیس فتا و ارائه شکوائیه 
مبنی بر ایجاد مزاحمت سایبری و آزارواذیت و 
همچنین ضرب وشتم در محل کارش از سوی مردی 
جوان، رسیدگی به پرونده در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتای یزد قرار گرفت.  وی افزود: شاکی 
در اظهارات خود مدعی شده که بعد از ازدواج 
ناموفقم که طلاق پایان آن بود، حدود شش ماه بعد 
از آن به عقد موقت جوانی با نیت شناخت بیشتر 
برای ازدواج دائم درآمدم و این رابطه بیشتر از سه 
ماه به دلیل مخالفت خانواده وی تداوم نداشت و از 
سوی من باطل و قطع شد درصورتی که متهم پس 
از آن با ابراز علاقه و وابستگی به من و درخواست 
رابطه جنسی علاوه بر مزاحمت در فضای مجازی 
چندین مرتبه به محل کارم، مغازه ای که دارم، 
مراجعه کرد و دو بار نیز مرا مورد ضرب وشتم قرار 
داد که من از ترس آبرو اقدام به شکایت نکردم تا 
اینکه دو روز پیش تهدید کرد عکس هایی که قبلا با 
هم گرفته ایم و در اختیارش هست را در اینستاگرام 
با اسم و مشخصاتم بارگذاری و در تلگرام نیز برای 
اقوام نزدیکم ارسال خواهد کرد.  این مقام انتظامی 
افزود: با توجه به اظهارات شاکی و دستور قاضی 
پرونده، کارشناسان پلیس فتا با اقدامات تخصصی و 
پس از بررسی های لازم، متهم را در منزل پدری اش 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.  وی ادامه 
داد: متهم ۳۲ساله با ارائه مستندات کارشناسان 
فنی این پلیس به جرمش اعتراف و اظهار ندامت 
کرد و هدفش از این اقدام را اجبار شاکی مبنی بر 
پذیرفتن ادامه رابطه و پاسخ دادن به نیاز های شوم 
خود بیان کرد و به ضرب وشتم شاکی نیز اعتراف 
کرد.  سرهنگ دوم ابوطالبی با بیان اینکه متهم 
پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
تحویل مقامات قضائی شد، به کاربران توصیه کرد: 
با توجه به آشنایی طرفین پرونده در فضای مجازی 
و کانال های صیغه یاب امروزه شناخت افراد در 
فضای حقیقی و مجازی کار دشواری است، از این 
رو کاربران باید با توجه به این موضوع در تبادل یا 
به اشتراک گذاشتن مطالب و تصاویر خصوصی خود 
دقت و جوانب احتیاط را رعایت کنند تا باعث بروز 
مشکلات شخصی و اجتماعی نشود.  وی ادامه داد: 
خانواده ها نیز باید دقت داشته باشند تا فرزندانشان 
را در همه اوضاع و شرایط تنها نگذارند و پشتوانه ای 
محکم برای آنها باشند؛ به طور مثال با توجه به 
مشکلی که برای شاکی رخ داده و مزاحمت های 
پی درپی متهم چنانچه شاکی در همان مراحل 
اولیه اقدام به شکایت می کرد، کمتر مورد 

اذیت و آزار قرار می گرفت. 

فرماندار خمینی شهر بیان کرد: در جریان حادثه 
کودک آزاری که اتفاق افتاد، از همان ابتدا پیگیر 
قضیه بودیم. نیروهای امنیتی و نظامی بسیج 
شده اند و چهره نگاری ها صورت گرفته و به جد 
پیگیر پرونده هستیم. مسلم زاده به شفقنا گفت: 
رئیس اتاق عمل و دو پرستار را خودمان مشخص 
کردیم، معالجه در کمتر از ۱۲ ساعت پس از وقوع 
حادثه آغاز شد و پس از مرخص شدن کودک از 
بیمارستان ادامه درمان در منزلشان صورت گرفت. 
یک پرستار روزانه دو مرتبه از کودک بازدید می کند 

و روان پزشک نیز در این مدت بهاره را ملاقات 
کرده است.  فرماندار خمینی شهر ضمن گلایه از 
برخی رسانه ها عنوان کرد: هر آنچه را باید انجام 
می دادیم، انجام داده و خدمات لازم را ارائه دادیم و 
خانواده این کودک به صورت ریز در جریان خدمات 

ارائه شده قرار دارند.  
او تصریح کرد: نباید فراموش کرد که شبکه های 
بیگانه به دنبال فضا سازی اند. این شبکه ها طوری 
مسائل را انتقال می دهند تا بین ایرانی و افغانستانی 

و شیعه و سنی فرق گذاشته و اختلاف ایجاد کنند.

سه  گذشته  روز  دو  در  آتش نشانان  شرق: 
آتش سوزی بزرگ را که در کارگاه های تولیدی 

به وقوع پیوسته بود، خاموش کردند.
در نخستین ماجرا درپی تماس آتش نشانی 
پاکدشت با سامانه ۱۲۵ و اعلام آتش سوزی در 
یک کارگاه مبل سازی، ستاد فرماندهی آتش نشانی 
تهران ساعت ۸:۴۰ صبح جمعه آتش نشانان را به 
جاده خاوران، قرون آباد، خیابان عرفان ۱۰ فرستاد.  
مجید گل و بلبل، فرمانده آتش نشانان این عملیات، 
اظهار کرد: در محل حادثه یک سوله تولید 
مبل و مصنوعات چوبی مملو از چوب خام و 

به  ساخته شده  مبلمان 
مترمربع   ۵۰۰ مساحت 
شده  آتش سوزی  دچار 
او  بود.   شعله ور  و 
افزود: در این حادثه 
سرکش  شعله های 
آتش به سرعت در حال 
سرایت به سوله مجاور 
با کاربری رنگ کاری 
مبل و انبار تینر بود 

که آتش نشانان بلافاصله ضمن هماهنگی با 
همکاران آتش نشانی پاکدشت مهار آن را به 
عهده گرفتند و با رعایت نکات ایمنی و استفاده 
از تجهیزات لازم عملیات خود را آغاز و آتش را 
خاموش کردند.  وقوع دومین حادثه در میدان 
امام حسین(ع)، خیابان مرتجعی، پاساژ مهدی 
بود که در ساعت ۲۳:۳۰ جمعه به سامانه ۱۲۵ 

اطلاع رسانی شد. 
 حمید بهزادی، افسر آماده منطقه شش 
عملیات آتش نشانی تهران که در محل حادثه 
حضور داشت، دراین باره گفت: در محل 
اعلام شده یک پاساژ سه طبقه دیده می شد که 
یک کارگاه خیاطی در طبقه دوم آن به مساحت 
تقریبی ۱۵۰ مترمربع دچار آتش سوزی شده و 
شعله های آتش در حال سرایت به دیگر نقاط 

ساختمان بود. 
 او ادامه داد: آتش نشانان پس از رسیدن به 

محل حادثه با قطع برق و بستن شیر اصلی گاز 
اقدام به آب رسانی کرده و شعله های آتش را 
در مدت زمان کوتاهی مهار و خاموش کردند.  
سومین حادثه را نیز کارگران یک کارگاه مبل سازی 
در ساعت ۴:۴۱ صبح روز گذشته به سامانه ۱۲۵ 
اطلاع دادند و آتش نشانان راهی محل حادثه در 
شمال به جنوب بزرگراه آیت االله سعیدی، نرسیده 

به آزادگان خیابان شهدای سدید شدند.  
داوود قلیزاده، معاون منطقه چهار عملیات 
آتش نشانی تهران، دراین باره گفت: با رسیدن 
به محل حادثه مشاهده شد که در داخل گاراژ 
زیادی  تعداد  با  بزرگی 
سوله، دو باب کارگاه 
رویه کوبی مبل به 
مساحت ۷۵۰ مترمربع 
تولیدات  کاربری  با 
مصنوعات چوبی و 
کاملا شعله ور  مبلمان 
شده و آتش و دود 
به  سرایت  حال  در 
هم جوار  کارگاه های 
خود بود.  او ادامه داد: به علت شدت آتش سوزی 
و گرمای بسیار زیاد محیط، سقف این دو کارگاه 
در همان دقایق اولیه فرو ریخت و عملیات 

آتش نشانان را با مشکل مواجه کرد. 
 او افزود: با توجه به تماس های اولیه و 
گزارش احتمال وجود فرد یا افرادی محبوس در 
داخل این کارگاه، آتش نشانان به سرعت عملیات 
خود را آغاز کردند و به جست وجوی محبوسان 

احتمالی در آتش سوزی پرداختند.  
معاون منطقه چهار عملیات خاطرنشان کرد: 
با توجه به اینکه کارگاه مملو از چوب، ابر، تخته 
و رنگ بود، نیروهای آتش نشانی بلافاصله پس 
از قطع جریان برق با به کارگیری تجهیزات ویژه 
و لوله های آب رسانی از چندین جهت خود را 
به کانون آتش سوزی رساندند و مشغول مهار 
شعله های آتش شدند و توانستند شعله ها را 

خاموش کنند. 

فرماندار خمینى شهر: تجاوز به دختربچه را تأیید نمى کنممهار آتش سوزى بزرگ در 3 کارگاه

قاتل بنیتا در آستانه اعدام


